[image: ]
Curso de Direito
1º/2022
[bookmark: _GoBack]
PARA USO DO COLEGIADO DO CURSO DE DIREITO

Média Geral: _________

EDITAL 01/2022
SELEÇÃO DE ESTÁGIÁRIOS - SAJ

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

	NOME COMPLETO

	R.A.

	E-MAIL

	DOC. IDENTIDADE

	CPF
	TELEFONE
	PERÍODO
	TURNO

	VAGA PRETENDIA

	ESTÁGIO REMUNERADO - SAJ

	PERÍODO
	CARGA HORÁRIA SEMANAL / HORÁRIO

	(  ) MANHÃ
	20 HR / 2ª à 6ª, das 08hr às 12hr

	(  ) TARDE
	20 HR / 2ª à 6ª, das 14hr às 18hr

Ao Colegiado do Curso de Direito da PUC Minas campus de Poços de Caldas:

O(a) aluno(a) acima qualificado vem à presença de Vossa Senhoria requerer inscrição no processo seletivo destinado ao preenchimento de vagas para realização de estágio no Serviço de Assistência Judiciária-SAJ.

Termos em que pede deferimento.

Poços de Caldas, _____ de março de 2022.

Ass.: __________________________________________________

image1.jpeg
20 anosem

POQOSdeCaldaS PUC Minas